南京信息工程大学管理岗位职员聘用合同书
甲方（学校）：南京信息工程大学
乙方（受聘人）：            （身份证号码：                           ）
根据《江苏省事业单位人员聘用制暂行办法》(苏政办发〔2005〕123号)、《事业单位人事管理条例》(国务院令第652号)、《江苏省高等学校岗位设置管理实施意见》（苏人社发〔2021〕123号）等有关规定，经双方平等协商，签订本合同。

第一条  聘用期限
聘用期限为 四 年，自 2021 年 12 月 31日起，至 2025  年 12 月 31 日止（如在此期间达到法定退休年龄的，聘期到退休时止）。

第二条  聘用岗位
1．甲方根据工作需要和乙方所具备的工作能力和任职资格，聘任乙方在                  学校                        （二级单位）   七级/八级  管理岗位工作。
2．甲方根据工作需要和乙方的工作能力及表现等情况可调整乙方工作岗位。

第三条  岗位聘用合同的变更及终止
1．经甲、乙双方协商一致，本合同可以变更或解除。

2．有下列情况之一的，可以变更本合同的相关内容：

（1）本合同订立时所依据的法律法规、规章和政策已经发生变化的，应当依法变更本合同的相关内容；

（2）由于不可抗拒的因素致使本合同无法完全履行的。

3．乙方有下列情形之一的，甲方可以随时单方面解除本聘用合同：

（1）连续旷工超过15个工作日或者1年内累计旷工超过30个工作日的；

（2）违反工作纪律或者操作规程，发生责任事故，或者因失职、渎职，造成严重后果的；

（3）严重扰乱工作秩序，致使甲方或其它有关单位工作不能正常进行，受到治安行政处罚的；

（4）受到开除处分的；

（5）被依法判处管制以上刑事处罚或者被劳动教养的。

    3．乙方有下列情形之一的，甲方可以单方面解除本聘用合同，但应当提前30日以书面形式通知乙方：

（1）患病或者非因工负伤，医疗期满后，既不能从事原工作也不能从事由甲方安排的其他工作的；

（2）年度考核或者聘期考核不合格且不同意调整工作岗位，或连续两年年度考核不合格的；

（3）本聘用合同订立时所依据的客观情况发生重大变化，致使原聘用合同无法履行，经协商不能就变更聘用合同达成协议的。

第四条  其它事项

1．本合同未尽事宜，按国家和当地政府有关聘用制度的规定执行。

2．甲方的各项规章制度、文件、通知、规定是本合同的组成部分，与本合同有同等的法律效力。甲方与乙方协商一致所签订的岗位协议书、专项协议书、变更合同书等，是本合同的附件，与本合同具有同等法律效力。

3．本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
第五条  乙方聘用岗位职责

所在岗位工作职责如下（限八条以内）：
1．
2．
3．
4．
5.
6.
7.

8. 完成领导交办的其它工作任务。

甲方：                                乙方：
（签字盖章）                            （签字）
       年    月    日                         年    月    日

所在二级单位：
（签字盖章）
              年    月    日

1
2